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Skrzydłokwiat Spathiphyllium rozmiar
M

Cena 44,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

SPATHIPHYLLUM - SKRZYDŁOKWIAT
doniczka średnica - 13 cm.
liście wąskie lancetowate.
pędy kwiatowe, z których wyrasta kolba kwiatostanu.
wysokość rośliny około 40cm - 45 cm. ( wraz z doniczką ).

SPATHIPHYLLUM - SKRZYDŁOKWIAT - Atrakcyjna roślina domowa, której ozdobą są dekoracyjne liście oraz oryginalne
kwiaty. Jest to roślina niezwykle elegancka i pełna wdzięku a jednocześnie dość prosta i łatwa w uprawie.

Skrzydłokwiat lubi zraszanie, stanowisko wilgotne i półcieniste.

Poza tym ma zdolność do oczyszczania powietrza z substancji toksycznych. Roślina ma bardzo pozytywny wpływ na zdrowie
człowieka.

Ciekawostka : kwiaty nadają się do cięcia i długo pozostają świeże w wodzie.

PASZPORT ROŚLIN NL 788296590

Zależy nam, aby rośliny dotarły do naszego klienta w dobrym stanie, w związku z tym każda paczka jest starannie
pakowana. Pudełka dopasowywane są do wielkości kwiatów. Szczególną uwagę przywiązujemy do zabezpieczenia
rośliny w kartonie, zapobiegając przemieszczaniu się w trakcie transportu.
Do pakowania wykorzystujemy materiały ekologiczne z surowców naturalnych lub pochodzące z recyklingu, które
nadają się do ponownego przetworzenia. Stosujemy zasadę „zero waste”. Wykorzystujemy papier makulaturowy,
papier bąbelkowy i sznurek lniany z myślą dbania o środowisko
Każda roślina zaopatrzona jest w paszport roślin.

Paczki z roślinami nadawane są od poniedziałku do czwartku do godz. 9:00.

Zamówienia złożone po tym terminie wysyłamy w kolejny poniedziałek. (Dbamy o to, aby twoje zamówienie nie spędziło
weekendu w magazynie)

Dlaczego warto kupować rośliny doniczkowe?

1. Kwiaty i rośliny doniczkowe są zawsze idealnym prezentem i można je podarować na każdą okazję.
2. Warto uprawiać je w domu, ponieważ mają dobroczynny wpływ na nasze otoczenie nawilżając i oczyszczając

powietrze.
3. Dobre samopoczucie, kreatywność, nasz stan zdrowia zależą m.in. od jakości powietrza, jakim oddychamy, a kwiaty

doniczkowe potrafią zniwelować szkodliwe wpływy środowiska. Postaw na ekologię! Kup kwiatek!
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